

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Spevnená plocha na ulici Na Bielenisku	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Spevnená plocha	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant	R-Project Invest s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			29.01.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	0,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
		24	DPH 20,00 % z 10 168,08
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spevnená plocha na ulici Na Bielenisku
Objekt: SO-01 Spevnená plocha

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 29. 1. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemné práce					
2	Zakladanie					
4	Vodorovné konštrukcie					
5	Komunikácie					
8	Rúrové vedenie					
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
99	Presun hmôt HSV					

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spevnená plocha na ulici Na Bielenisku

Objekt: SO-01 Spevnená plocha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 1. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
12	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5 2*3,14*0,08*20,00 "pozdĺžná drenáž"	m2	10,048		
				10,048		
13	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 200 2*3,14*0,08*1,15*20,00	m2	11,555		
				11,555		
14	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	20,000		

4 Vodorovné konštrukcie

15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm 4,00*0,60*0,15 "výkop pre potrubie DN 200"	m3	0,360		
				0,360		

5 Komunikácie

16	564851115	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 190 mm 1. vrstva fr. 0-63, 2. vrstva fr. 0-32 130,00*2 "bet.dlažba drenážna sivá"	m2	260,000		
				260,000		
17	577171225	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžný ACL (ABL) hr.80 mm vrátane penetrácie 0,15*16,00 "doasfaltovanie"	m2	2,400		
				2,400		
18	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2 vrátane podsypu hr. 40 mm, fr. 4-8 130,00 "bet.dlažba drenážna sivá"	m2	130,000		
				130,000		
19	5922916600	SIKO 20 sivá hrúbky 8 cm 130,00*1,01	m2	131,300		
				131,300		

8 Rúrové vedenie

20	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	4,000		
21	2861104701	Kanalizačné rúry PVC hladké s hrdlom 200x5,9 x6000SN8) 4,00/6,0*1,093	ks	0,729		
				0,729		
22	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	1,000		
23	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66,prstenec 1,00*1,01	ks	1,010		
				1,010		
24	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, dno 1,00*1,01	ks	1,010		
				1,010		
25	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50, prietoková skruž 1,00*1,01	ks	1,010		
				1,010		
26	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50, skruž 1,00*1,01	ks	1,010		
				1,010		
27	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000		
28	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500	ks	1,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spevnená plocha na ulici Na Bielenisku

Objekt: SO-01 Spevnená plocha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 1. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
29	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt (IP6, IP12, E8c)	ks	4,000		
30	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam	ks	3,000		
31	4044633101	Dopravné značky štandardné	ks	4,000		
32	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm (V6b, V10a)	m2	15,000		
33	915712212	Vodiace pružky z termoplastu na prechode pre chodcov) 8,5*6	m	51,000		
				51,000		
34	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	16,000		
35	5921745000	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	16,160		
		16,00*1,01		16,160		
36	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000		
37	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,387		
38	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	257,418		
		18,387*14		257,418		
39	979082223b	Poplatok za uloženie na skládku	t	18,387		
40	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,387		
41	939 99 2031	Montáž a sp.stavba zahradzovacieho stĺpka Donat,typ SD150	ks	1,000		
42	5530002031	Dodávka zahradzovacieho stĺpka Donat,typ SD150	kus	1,000		
99		Presun hmôt HSV				
43	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	179,643		

Celkom